1

宝民〔2024〕11号

上海市宝山区民政局
关于确认2024 年度社会组织评估等级的公告

根据《社会组织评估管理办法》（民政部令第 39 号）有关

规定，经过评估机构初评，宝山区社会组织规范化建设评估复核

委员会审议，“上海市宝山区人民政府网站”、“宝山民政”微信公

众号公示，现对 2024年度 18家社会组织评估等级予以确认。名

单公告如下：

一、3A社会组织（15家）

上海宝山区大场镇社会组织服务中心

上海市宝山区体育总会

上海宝山区月浦镇心启航公益服务中心

上海宝山区月浦镇怡康敬老院

上海宝山区顾村镇敬老院

上海宝山区顾村镇馨佳园养老院

上海宝山区顾村镇社会组织服务中心

上海宝山顾村赞益鸽青年活动指导中心

2

上海逸乐护理站

上海益乐护理站

上海宝山区贝贝佳第二幼儿园

上海市宝山区菲贝儿第二幼稚园

上海市宝山区餐饮卫生管理协会

上海宝山微三公益发展服务中心

上海宝山素初公益事业发展中心

二、2A社会组织（2家）

上海宝山区罗店镇彤画文化艺术社

上海宝山区童睿星文化艺术发展服务中心

三、1A社会组织（1家）

上海市宝山区足球协会

特此公告

上海市宝山区民政局

2024年 12月 23日

上海市宝山区民政局办公室 2024年 12月 23日印发

(共印 36份)